
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz  § 
11 ust 2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 
XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r. oraz zarządzeniem nr 97/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 22 sierpnia 2022 r. wwprowadza się następujące zmiany: 

1. . § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 28.771.801,53 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.424.151,05 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.347.650,48 zł,otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu 
w wysokości 28.931.704,71 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 25.584.054,53 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3.347.650,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: ”„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.658.845,88 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.779.098,19 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.772.477,54 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.258.964,71 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.513.512,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.730.148,45 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 247.070,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 7.879.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
7.879.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 32.818.749,06 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.939.001,37 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.787.229,72 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.250.494,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.536.734,83 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5.875.299,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 247.070,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 7.879.747,69 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
7.879.747,69 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.342.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w  § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 391 755,47 136 423,18 1 528 178,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 682,00 12 377,00 128 059,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 882,00 857,00 4 739,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 800,00 11 520,00 123 320,00

85295 Pozostała działalność 853 178,22 124 046,18 977 224,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 200,00 124 046,18 542 246,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 875,00 23 480,00 60 355,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 875,00 23 480,00 60 355,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 18 000,00 53 000,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 5 480,00 5 480,00

Razem: 28 771 801,53 159 903,18 28 931 704,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 244 700,42 0,00 244 700,42

72095 Pozostała działalność 244 700,42 0,00 244 700,42

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 202 500,00 -1 645,00 200 855,00

4437 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 645,00 3 645,00

750 Administracja publiczna 5 190 604,02 0,00 5 190 604,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 443 802,60 0,00 4 443 802,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 100,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 231,73 -100,00 205 131,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 480,00 0,00 384 480,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 175 118,08 0,00 175 118,08

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00 -600,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 950,00 600,00 2 550,00

801 Oświata i wychowanie 7 976 201,00 0,00 7 976 201,00

80101 Szkoły podstawowe 5 241 353,56 22 422,00 5 263 775,56

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

1 500,00 600,00 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 700,00 16 400,00 457 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 5 422,00 59 422,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 392 026,28 -22 422,00 369 604,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 418,00 -22 422,00 173 996,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 388 000,00 0,00 388 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 000,00 -1 000,00 355 000,00

851 Ochrona zdrowia 171 571,44 0,00 171 571,44

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 -800,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 800,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 225 117,39 136 423,18 2 361 540,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 609,68 12 377,00 629 986,68

3110 Świadczenia społeczne 3 882,00 857,00 4 739,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 000,00 11 520,00 416 520,00

85295 Pozostała działalność 925 788,26 124 046,18 1 049 834,44

3110 Świadczenia społeczne 423 604,19 121 614,00 545 218,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 797,08 2 432,18 9 229,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 625,00 23 480,00 74 105,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 625,00 23 480,00 74 105,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 48 750,00 23 480,00 72 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 350,68 0,00 1 098 350,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 105 050,00 0,00 105 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 2 000,00 46 000,00

4260 Zakup energii 8 500,00 -1 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 097 699,71 0,00 2 097 699,71

92195 Pozostała działalność 240 350,71 0,00 240 350,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 8 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -8 000,00 34 000,00

Razem: 32 658 845,88 159 903,18 32 818 749,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022  r.

Zmiany planu dotavji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 498 658,45 124 903,18 623 561,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 882,00 857,00 4 739,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 882,00 857,00 4 739,00

85295 Pozostała działalność 418 200,00 124 046,18 542 246,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

418 200,00 124 046,18 542 246,18

Razem: 5 548 329,26 124 903,18 5 673 232,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 498 658,45 124 903,18 623 561,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 882,00 857,00 4 739,00

3110 Świadczenia społeczne 3 882,00 857,00 4 739,00

85295 Pozostała działalność 418 200,00 124 046,18 542 246,18

3110 Świadczenia społeczne 410 000,00 121 614,00 531 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 797,08 2 432,18 9 229,26

Razem: 5 548 329,26 124 903,18 5 673 232,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się przede wszystkim zmian dochodów i wydatków 

budżetowych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zwiększeń planu dotacji 

celowych i odpowiadającym tym zwiększeniom - zmian planu wydatków na zadania zlecone    i na zadania 

powierzone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58FBEBAE-37F7-4B8E-AACF-0F489FCCFF0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



